[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2023 г.

               № 471а
О внесении изменений в постановление администрации Парабельского района от 18.09.2012г. №758 а «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии на обеспечение затрат стоимости электроэнергии, вырабатываемой дизельной электростанцией»

В связи с изменениями в кадровом составе,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Приложение №2 к Постановлению администрации Парабельского района от 18.09.2012г. №758а изложить в редакции согласно Приложению к данному Постановлению.
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы Администрации по экономической политике и управлению муниципальным имуществом А.А. Бут.
Глава района

            Е.А. Рязанова
Приложение

к постановлению администрации

Парабельского района

от  29.08.2023г.  № 471а
Состав конкурсной комиссии

	Бут Анастасия Анатольевна
	- Заместитель Главы Администрации по экономической политике и управлению муниципальным имуществом, Председатель комиссии;

	Ципуштанова Наталья Васильевна
	- Руководитель экономического отдела; Секретарь комиссии;

	Аллахвердиев Василий Арифович
	- Руководитель отдела по безопасности и
административному взаимодействию

	Члены комиссии:

	Шибаева Татьяна Михайловна
	- Руководитель МКУ ОУФ - ФО Администрации Парабельского района;

	Соснина Елена Анатольевна
	- Главный специалист по торговле, развитию товарных рынков и услуг.

Первый заместитель Главы района –

Управляющий делами

            Д.А. Барсагаев